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مفت‌بازی تاریخی پرسپولیس؟
بخش ورزش- در تعطیلات ناخواسته لیگ، روزی نیست که زمزمه جدایی یک نفر 
از پرسپولیس به تیتر مطبوعات و خبرگزاری‌ها تبدیل نشود. در حال حاضر غیر از علیرضا 
بیرانوند که انتقالش به لیگ بلژیک قطعی شده و سرخپوشان بخشی از پول این ترانسفر را 
هم دریافت کرده‌اند، چند بازیکن دیگر نیز در آستانه جدایی قرار دارند. در حقیقت یکی از 
مهم‌ترین عوامل موفقیت‌های پرسپولیس در چند فصل گذشته حفظ شاکله تیمی قرمزها بود، 
اما حالا این برگ برنده در آستانه از دست رفتن قرار گرفته و مدیران باشگاه کار بسیار دشواری 

برای جلوگیری از آن دارند.
علیرضا بیرانوند

انتقال علیرضا بیرانوند، درآمد خوب 700 هزار دلاری برای باشگاه داشته که ظاهرا بخشی از 
آن در ماجرای جذب استوکس به فنا رفته است. با این حال نکته جالب اینجاست که از وقتی 
باشگاه قرارداد بیرو را بسته و از جدایی او مطمئن شده، نوعی بی‌اعتنایی نسبت به این بازیکن 
در پیش گرفته؛ آنچه باعث خشم و دلخوری علیرضا شده است. بیرانوند در چند مصاحبه 
ناراحتی‌اش از این موضوع را علنی کرده و حتی یک جا گفته بود می‌تواند جلوی واریز قسط 
بعدی رقم انتقالش را بگیرد. به هر حال بیرانوند رفتنی شده، اما این مدل رفتار باشگاه با او 
ممکن است بقیه نفرات را دلسرد کند و آنها پیش خودشان گمان کنند هر چقدر هم که کنار 

تیم بمانند، موقع رفتن همین برخورد سرد را تجربه خواهند کرد. 
 شجاع خلیل‌زاده

شجاع خلیل‌زاده هم یکی از شاکیان تیم است که حرف و حدیث‌هایی در مورد احتمال 
جدایی‌اش به گوش می‌رسد. او به تازگی رسما خطاب به هواداران پرسپولیس گفته: »اگر فردا 
پس‌فردا از تیم رفتم، لطفا نگویید تعصب نداشت.« همزمان شایعاتی در مورد پیشنهادهای 
قطری و چینی خلیل‌زاده هم به گوش می‌رسد. بد نیست به یاد بیاورید شجاع اولین بازیکنی 
بود که ابتدای فصل قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد. گفته می‌شود در آن زمان ایرج 
عرب با وعده قطعی حفظ برانکو شجاع را ترغیب به تمدید کرده بود که این وعده درست از 
آب در نیامد. بعد هم با افشای دریافتی بازیکنان در فصل گذشته، خلیل‌زاده پی برد یکی از 
کمترین مبالغ قرارداد را داشته است! مجموعه این مسایل حفظ خلیل‌زاده را هم برای باشگاه 

دشوار کرده؛ بازیکنی که یکی از برترین نفرات تیم در چند سال اخیر بوده است.
بشار رسن

ارزش بشار در »بی‌جانشین« بودن اوست. فوتبال ایران فقر بازیساز دارد. از سوی دیگر 
پرسپولیسی‌ها هم نشان داده‌اند در جذب بازیکن خارجی حسابی هنرمند هستند و قشنگ 
چشم بازار را کور می‌کنند! همین حالا استوکس و اوساگونا نمادهای این هنر مدیریتی هستند 
و هیچ تضمینی وجود ندارد خرید خارجی بعدی هم اینطوری از آب در نیاید؛ هرچند حتی 
گفته می‌شود به دلیل حجم بالای بدهی‌ها، اصلا جذب بازیکن خارجی جدید برای سرخابی‌ها 
قدغن شده است. بنابراین اولویت باشگاه باید حفظ بشار باشد، اما بدقولی‌ها کارد را به استخوان 
او رسانده، طوری که خودش علنا برای جدایی در پایان فصل و حضور در لیگ ستارگان قطر 

ابراز تمایل کرده است. قطعا تمدید قرارداد با این بازیکن بسیار دشوار است.
مهدی ترابی

بدون تردید او بهترین بازیکن پرسپولیس در لیگ نوزدهم بوده و طبعا دلال‌ها و مشتریان 
خارجی هم چهارچشمی این درخشش را زیر نظر داشته‌اند. ترابی فوق‌العاده است و سن 
مناسبی هم برای ترانسفر دارد. گفته می‌شود او بندی در قراردادش دارد که پایان فصل 
بر اساس آن به راحتی می‌تواند جدا شود. در کار بودن این بند چندان عجیب نیست؛ چون 
پرسپولیس او را در طول محرومیت و پشت پنجره‌های بسته خرید، بنابراین احتمالا ناچار 
شده به خواسته‌های بازیکن تن بدهد. خروج ترابی یک ضربه فنی ویران‌کننده به پرسپولیس 
خواهد بود. در مورد او گفته می‌شود ممکن است در شارلوا به دوست صمیمی‌اش علی 

قلی‌زاده ملحق شود. 
علی علیپور

به نظر می‌رسد جدایی بهترین گلزن این سالیان پرسپولیس را باید قطعی و قریب‌الوقوع بدانیم. 
علیپور به شدت هوای بازی در اروپا را در سر دارد و ابتدای فصل جاری هم با اکراه در ایران 
ماند. این موضوع چنان بود که علیپور به خاطر تمرکز پایین، در هفته‌های آغازین لیگ نوزدهم 
دچار افت محسوس کیفیت شد. قرارداد طولانی‌مدت علیپور با پرسپولیس سرانجام در پایان 
فصل جاری خاتمه می‌یابد و باشگاه در خطر ترانسفر رایگان او قرار می‌گیرد. تلاش مدیران 
قبلی برای تمدید قرارداد با این بازیکن موفقیت‌آمیز نبود و بعید است تلاش مدیران فعلی هم 
به جایی برسد. بدون تعارف در اینکه استعداد علیپور برای موفقیت او در فوتبال اروپا کافی 
باشد تردیدهای جدی وجود دارد، اما جدایی او که در خط حمله قرمزها به خوبی جا افتاده بود، 

برای پرسپولیس ناگوار و زیانبار است.

آگهی تغییرات شرکت لاستیک سازی گیلان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 1744 و شناسه ملی 10720144382 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/07/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- انجام فعالیتهای طراحی ، ساخت و تولید و تامین و تهیه و توزیع قطعات 
خودرو و خدمات جانبی آن ، انجام فعالیتهای تجاری و بازرگانی از قبیل خرید 
و فروش و صادرات و واردات دستگاه ها و ماشین آلات و مواد اولیه )چه بصورت 
خام و چه بصورت فرآوری شده( و ملزومات و قطعات یدکی اتومبیل و همچنین 
کلیه اقلام مجاز بازرگانی طبق موازین و مصوبات دولت جمهوری اسلامی ایران 
، اخذ و اعطای نمایندگی از افراد حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، ایجاد 
شعب در ایران و در صورت لزوم خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات 
، استفاده از وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوز های لازم با قید به اینکه ثبت 
موضوع فعالیت به منزله اخذ وصدور پروانه فعالیت نمی باشد به موضوع فعالیت 

شرکت الحاق شده و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )822974(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه و شهرسازی استان 
گیلان شرکت تعاونی به شماره ثبت 983 و شناسه ملی 10720116171 
شماره  تائیدیه  و   1397/08/13 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 
33408 مورخه 97/9/25 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان رشت 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای حسین قویدل فشتمی به شماره ملی 2592491821 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای یحیی نشاطی فرشمی به شماره ملی 2591403759 به 
سمت نائب ریس هیئت مدیره و آقای عسکر خوشحال مامودان به شماره ملی 
2591889473 به سمت منشی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. آقای علیرضا 
جواد زاده توحیدیان به شماره ملی 2259612679 به سمت مدیرعامل شرکت 

تعاونی برای مدت 3 سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه قرارداها و اسناد تعهد آور و اوراق بهادار شرکت با امضاء مشترک 
امضاء  با  مدیره  هیئت  رئیس  غیاب  در  و  مدیره  هیئت  رئیس  و  مدیرعامل 
مشترک مدیرعامل و نائب ریئس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت تعاونی 
دارای اعتبار خواهد بود و کلیه اوراق عادی و نامها با امضاء مدیرعامل و مهر 

شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )822976(
------------------------------------------------------ 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه و شهرسازی استان 
گیلان شرکت تعاونی به شماره ثبت 983 و شناسه ملی 10720116171 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/08/13 
و تائیدیه شماره 33408  مورخه 97/9/25 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان رشت تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1400/8/13 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای حسین قویدل فشتمی به شماره ملی 2592491821 و آقای یحیی 
خوشحال  عسگر  آقای  و   2591403759 ملی  شماره  به  فرشمی  نشاطی 
مامودان به شماره ملی 2591889473 به سمت اعضای اصلی و آقای محمود 
نیکوطلب به شماره ملی 2593186186 و آقای محمد رضا اخوان به شماره 

ملی 2739194811 به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره
2- سرمایه شرکت از مبلغ701115000 ریال به 1263810000 ریال افزایش 

یافت.
3- آقای بیژن زرلاتی به شماره ملی 2595624857 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای مهرداد مومن به شماره ملی 2594893961 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
4- روزنامه گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

5- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
6- صورتهای مالی منتهی به سال 94-95-96 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )822977(

گران‌ترین لژیونرهای ایران؛ سردار اضافه می‌شود؟
سردار  انتقال  خصوص  در  جدیدی  اخبار  گذشته  روز  ورزش-  بخش 
آزمون، لژیونر ایرانی تیم زنیت روسیه به یکی از تیم‌های معتبر دنیا منتشر 
شد. خبر روز گذشته که به نقل از رسانه اسپورتس دیلی روسیه همه جا 
منتشر شد از این حکایت داشت که باشگاه زنیت روسیه قصد دارد تا سردار 

را با رقمی نزدیک به 50 میلیون یورو به 
هر تیمی که خواهان پرداخت چنین مبلغ 
رضایتنامه‌ای خواهد بود بفروشد. این روزها 
اورتون،  انگلیسی  تیم‌های  می‌شود  گفته 
لیورپول،  لسترسیتی،  وستهام،  آرسنال، 
به  تمایل  اسپانیا  سویای  و  ایتالیا  ناپولی 
به  همچنین  دارند.  آزمون  سردار  جذب 
البته علاقه  انتشار چنین اخباری و  دلیل 
ضمنی باشگاه‌های معتبر به جذب آزمون، 
بین  در  ترانسفرمارکت  معتبر  سایت 
سردار  به  خودش  سایت  ایرانی  بازیکنان 
بیشترین  یورو  میلیون   14.5 با  آزمون 
ارزش را داده. سردار آزمون ولی بدون شک 
اولین بازیکن فوتبال ایران نخواهد بود که 
تاریخی  و  نجومی  انتقالی  با  است  ممکن 

راهی باشگاه دیگری شود.
همه علیرضا جهانبخش را به خاطر دارند 
لیگ  در  آلکمار  با  درخشش  از  بعد  که 
هلند و رسیدن به عنوان آقای‌گلی تبدیل 
باشگاه  یک  تاریخ  خرید  گران‌ترین  به 
انگلیسی در لیگ برتر یعنی برایتون شد. 
برایتون برای خرید جهانبخش، رکورد نقل 

باشگاه هلندی  به  یورو  میلیون  و 19  را شکست  باشگاهش  انتقالات  و 
آلکمار پرداخت کرد.

ایران یعنی  از ستاره‌های نسل قبل‌تر  از علیرضا جهانبخش و بعد  قبل 
علی، دایی، مهدی مهدوی‌کیا و علی کریمی این اشکان دژاگه بود که با 

قراردادی نجومی راهی یک باشگاه قطری شد. اشکان سال 2014 و بعد 
از اتمام کارش در فولام انگلیس با توجه به اینکه درخشش نسبتا خوبی 
هم در ترکیب این تیم لیگ‌برتری داشت با تصمیمی که گرفت همه را 
غافلگیر کرد. در آن زمان  پیشنهاد بزرگ العربی و حقوق افسانه‌ای، دژاگه 

را به فوتبال قطر برد. پرداخت 6.3 میلیون یورو به فولام، باشگاه دژاگه را 
هم به این انتقال راضی کرد تا هافبک فعلی تراکتور تبریز همچنان دومین 
انتقال گران تاریخ فوتبال ایران باشد. دژاگه در بین انتقال‌های گران تاریخ 
فوتبال ایران علاوه بر اینکه در رده دوم حضور دارد، قبل از علی کریمی 

در رتبه ششم هم دیده می‌شود؛ او به واسطه انتقال 2.5 میلیون یورویی 
از ولفسبورگ آلمان به فولام انگلیس در سال 2012 تبدیل به یکی دیگر 

از انتقال‌های نجومی آن زمان فوتبال ایران شد. 
از مهدی مهدوی‌کیا و قراردادی که  نباید  تاریخی  این مرور  در جریان 
البته که  امضا کرد غافل شد.  با هامبورگ 
از  همه  هرچیزی  از  بیشتر   1999 سال 
سود باشگاه پرسپولیس بابت انتقال مهدی 
انتقال  چراکه  می‌گفتند.  آلمان  فوتبال  به 
انتقال‌های  از  خیلی  مثل  هم  مهدوی‌کیا 
دیگر از آن دست انتقال‌هایی بود که باشگاه 
سود بیشتری را نسبت به بازیکن تجربه کرد. 
اتفاقی که خیلی‌ها اعتقاد دارند برای سردار 
مبلغ  بیشتر  و  داد  خواهد  رخ  نیز  آزمون 
قرارداد صرف راضی کردن باشگاه روسیه‌ای 
ابتدا  مهدوی‌کیا   1999 سال  شد.  خواهد 
قرضی به بوخوم رفت و سپس به هامبورگ 
قرض داده شد. در مرحله اول، پرسپولیس 
بعد  سال  یک  گرفت.  یورو  میلیون   1.25
قرارداد او با 2.25 میلیون یورو دائمی شد 
تا این انتقال مجموعا 3.5 میلیون یورو برای 

پرسپولیس درآمد داشته باشد.
ایران  فوتبال  تاریخ  گران‌های  لیست  به 
علی دایی و علی کریمی را نیز باید اضافه 
اگر  بازیکنانی که در کنار مهدوی‌کیا  کرد. 
این روزها هنوز مشغول بازی در مستطیل 
از  رکوردی  چه  نبود  مشخص  بودند  سبز 
انتقال‌های‌شان شکسته می‌شد. سال 1998 مسئولان باشگاه بایرن مونیخ 
یورو  بیله‌فلد 2.5 میلیون  آرمینیا  از  به خدمت گرفتن علی دایی  برای 
پرداخت کردند و سال 2001 نیز مسئولان باشگاه الاهلی امارات همین 

مقدار پول را صرف خرید علی کریمی از باشگاه پرسپولیس کردند.

ماجرای یک کلاس جنجالی زیر نظر مدرس مشهور آلمانی

داغ داغ از افشین پیروانی و امیر قلعه‌نویی
بخش ورزش- پیروانی و قلعه نویی بدجور به تیپ و تار همدیگر زده‌اند 

تا این روزها سوژه جالبی برای هواداران محسوب شوند.
ماجرا از روزی آغاز شد که پرسپولیس بعد از مطلبی در چمن نقش جهان 
موفق به جدال با سپاهان نشد و ارتش قلعه نویی کمی دیرتر به محل قرار 
رسیدند. بعد از آن دو طرف از هر فضایی کمک گرفتند تا عقاید خود را 

به کرسی بنشانند و در این راه از هیچ نیش و کنایه‌ای نیز دریغ نکردند.
نیست  دو  این  با  بی‌مناسبت  امروز  خیرخواه،  امیرحسین  آرشیو  آلبوم 
کنونی  سرپرست  مربیگری  کلاس‌های  دوره  از  سه  ورزش  عکاس  و 
مخاطبان  اختیار  در  جالبی  فریم‌های  سپاهان  سرمربی  و  پرسپولیس 
قرار داده است. کلاسی که برای اولین بار در فوتبال ایران با چهار بخش 
مختلف تاکتیکی در نظر گرفته شده بود و قرار بود از نفرات حاضر در آن 
مقطع مبلغ 2میلیون ورودی دریافت شود. اما در شرایطی که برخی این 
مبلغ را واریز کرده بودند حاجی مایلی علیه فدراسیون عصیان کرد و با 
اعلام اینکه طبق قانون اساسی آموزش در جمهوری اسلامی باید رایگان 

باشد، ماجرا را به سود مربیان کرد!  
یک کلاس با کینه و کدورت و قهر

این یکی از عجیب‌ترین کلاس‌های مربیگری تاریخ فوتبال ایران شاید به 
حساب بیاید. جایی که به گواه حاضران در آن از جمع 25 چهره حاضر در 
آن، نصفی از آنها با یکدیگر کینه، خصومت داشتند و قهر بودند! کلاسی‌ 
که از چهره‌های معروف آن می‌توان به امیر قلعه نویی، حمید استیلی، 
محمد مایلی کهن، افشین پیروانی، محمد احمدزاده، اصغر مدیرروستا، 
مارکار  نظرزاده،  علی  پورمهدی،  ناصر  افاضلی،  هومن  مرفاوی،  صمد 
آقاجانیان، امیرحسین پیروانی، رضا عابدیان و... که قرار بود زیر نظر روته 
مولر، مربی نام آشنا و با دانش آلمانی که سابقه هدایت تیم ملی این کشور 
را در سال‌های بین 94 تا 2004  بعنوان مربی برعهده داشت و در سال 
2002 مقام نائب قهرمانی را کسب کرد.  مربیان جوانی که رویاهای بزرگی 
داشتند علیرغم تمام کدورت‌هایی که با یکدیگر داشتند اکنون در میان 
چمن حاضر شده بودند تا اینبار نه برای دستوری تاکتیکی فریاد بزنند 

که از مرد آلمانی موبور چیزی یاد گرفته و مدرک خود را تکمیل کنند. 
اخراج افشین پیروانی در جریان سوالات تئوری

یکی از اتفاقات جالب این کلاس اما همزمانی آن با اخراج افشین پیروانی 
از پرسپولیس بود. پیروانی آن زمان هم از جدال بازی با سپاهان زخم 
خورده بود و در نهایت نلو وینگادا از انصاریفرد )عباس( خواست تا او را 

از کادر این تیم خارج کند. خبری که همزمان با برگزاری این کلاس‌ها 
به پیروانی داده شد و شاهدان عینی خبر از از دست دادن تمرکز مدافع 
سابق تیم ملی و پرسپولیس در زمان سوالات تئوری مرتضی محصص و 

روته مولر می‌دهند و او برای لحظاتی کلاس را ترک کرد.
ماجرا از این قرار بود که پیش از بازی با سپاهان، گفته می‌شود پیروانی 
مانع از حضور مترجم مربی پرتغالی وقت پرسپولیس شد و خود مسوولیت 
ترجمه را برعهده گرفت. بعد از آن اما وینگادا با انتقاد بابت این موضوع و 
ادعای ترجمه اشتباه، درخواست اخراج او را داد و پیروانی در اواسط کلاس 

متوجه این خبر شد. 
شاگرد شر‌ها ته کلاس

مثل همه دوران این شاگردان شر بودند که ته کلاس را به قرق خود در 
آوردند. یکی از مربیان خاطره جالبی از آن دوران تعریف می‌کند:” حمید 
استیلی عادت داشت که بعد از نشستن روی نیمکت، کفش خود را از 
پایش در بیاورد. در این حین مربی دیگری آن را شوت کرد که زیر صندلی 

مایلی کهن رفت. حالا بقیه‌اش بماند که چه شری شد!
دعوای قلعه نویی و مایلی کهن و وساطت هادی عقیلی

همانطور که گفته شد بیشتر مربیان حاضر در این کلاس با یکدیگر قهر 
بودند. ماجرای قهر مایلی کهن و قلعه نویی به دیدار هفته قبل استقلال 
و سایپا مربوط بود که با فحاشی تند هواداران استقلال همراه شد. مایلی 
کهن فردای آن بازی یک بیانیه بی سابقه و تندی علیه قلعه نویی منتشر 
این دو علیرغم   !... و  را گروهبان قندلی خواند  آبی‌ها  کرد که سرمربی 
تلاش اصحاب رسانه در آن کلاس برای ثبت تصویری نزدیک به یکدیگر با 
زیرکی و سیاست خاصی از این مساله فرار کردند. اما یکی دیگر از مربیان 
خبر از درگیری عجیب آنها در جریان همین کلاس را می‌دهد. در بخش 
دوم کلاس‌های روته مولر، قلعه نویی و مایلی کهن در پاگرد پله‌های هتل 
نویی  قلعه  با یکدیگر برخورد می‌کنند و مایلی کهن به سمت  آکادمی 
یورش می‌برد تا با او درگیر شود. در این بین هادی عقیلی، بازیکن وقت 
سپاهان که اردوی خودشان را در این هتل برپا کرده بودند وارد ماجرا شد 

و به درگیری فیصله داد.
درگیری پیروانی – قلعه نویی؛ ماجرا چیست؟

بارها  روزگار  و در حالی که  از آن کلاس  از گذشت سال‌ها  بعد  اکنون 
سرنوشت آنها را روی نیمکت و جایگاه‌های مختلف تغییر داده، این دو 
در قامت سرپرست پرسپولیس و سرمربی سپاهان اینبار به تیپ و تار هم 

زده‌اند. ماجرا از بازی نافرجام سپاهان و پرسپولیس آغاز شد که شاگردان 
قلعه نویی ابتدا به واسطه بدون تماشاگر شدن بازی اعتراض کردند و در 
نیاوردند.  بازی را در وقت مقرر به دست  ادامه شرایط حضور در زمین 
دیداری که کمیته انضباطی رای به برد پرسپولیس داد و اکنون شعله‌های 
کنایه طرفین همچنان ناتمام است. ابتدا قلعه‌نویی  نسبت به مورد تمسخر 
قرار گرفتن مناجات سپاهانی‌ها و وقت کشی در رختکن دلخور شد و از 
انتقاد کرد و دقایقی بعد افشین پیروانیِ عصبانی  مسئولان پرسپولیس 
این  در  کرد.  متهم  بی‌سوادی  به  را  سپاهان  سرمربی  و  آمد  خط  روی 
میان ویدیویی مربوط به دوره نخست لیگ برتر منتشر شد که در آن 
افشین پیروانی، کاپیتان وقت پرسپولیس از هم‌تیمی‌هایش می‌خواهد که 
هر جور “چرک بازی” و “شارلاتان بازی” بلد هستند در زمین پیاده کرده 
تا این تیم قهرمان شود. امیر قلعه‌نویی در صحبت تازه‌ای که با صفحه 
از پیروانی هم  به ویدیوی منتشر شده  اینستاگرامی ورزش سه داشت، 
اشاره کرد و البته چندین بار به لزوم احترام به بزرگتر و پیشکسوت اشاره 
ملی(  تیم  )در  بابت صحبت‌های دستیار سابقش  نشان می‌داد  کرد که 
دلخور است.  قلعه‌نویی متولد 42 است و پیروانی 6 سال بعد در سال 48 
به دنیا آمده و اخلتاف سنی 6 ساله باعث شده این دو نفر را زیاد کنار 
هم یا مقابل هم نبینیم. این دو نفر در 4 دربی مقابل هم قرار گرفتند و 
اوایل حضور پیروانی در پرسپولیس تقریباً مصادف با روزهای پایانی حضور 
امیر در استقلال بود. در تیم ملی هم قلعه‌نویی در فاصله سال‌های 64 تا 
75 بازی می‌کرده که پیروانی هم سال 72 پا به عرصه ملی گذاشت و در 

فرصت 3 ساله مشترک میان این دو چند بازی ملی هم دیده می‌شود.
پس از دوران بازی اولین بار قلعه‌نویی و پیروانی در تیم ملی با یکدیگر 
همکاری داشتند. قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی شده بود و پیروانی را به 
عنوان یکی از دستیارانش بعد از وساطت داریوش مصطفوی برگزید. این 
دو بار دیگر در سال 87 زمانی که یکی سرمربی استقلال بود و دیگری 
دستیار افشین قطبی در پرسپولیس روی یک نیمکت نشستند و در بازی 
خیرخواهانه منتخب سرخابی‌ها با منتخب لیگ برتر تیم را هدایت کردند.

حالا بعد از گذشت بیش از یک دهه از آن روزها این دو رابطه خوبی با 
یکدیگر ندارند و رقابت حساس بین سپاهان و پرسپولیس نقش اصلی را 
در این زمینه ایفا می‌کند. جایی که نیش تند کنایه‌های بین طرفین و 
اصرار به افشاگری‌ها به نظر می‌رسد جایی برای بازگشت و رابطه حسنه 

برای آنها باقی نگذارد.

بخش ورزش- شاید بشود آرات را با برخی از بازیگران مشهور در سن 
کودکی مقایسه کرد، بچه‌هایی مثل  عدنان عفراویان، بازیگر شخصیت 

باشو اصلی فیلم غریبه کوچک...
به گزارش ورزش سه، آرات حسینی کودک ورزشکار ایرانی سال‌ها پس 
در صفحه  خارق‌العاده‌اش  و  غریب  و  با حرکات عجیب  توجه  از جلب 
اینستاگرام حالا تبدیل به یک موضوع جنجالی و قابل بحث در میان 
که  آرات  نه خود  ها  بحث  البته محور  است.   ایرانی شده  های  رسانه 
بدنی  استعدادهای  کشف  با  که  چهره‌ای  اوست؛  پدر  پیرامون  بیشتر 
خاص فرزندش او را در مسیری خاص و دشوار هدایت کرده و هم‌پای 
آرات غیرطبیعی  برای کودکی در سن و سال  ریاضت هایی که  او در 
تصاویر مختلف  مانده  باقی  آرات  از  آنچه که  است.   رفته  است، پیش 
و ویدئوهای پرشمار از تلاش او برای انجام ماموریت های سخت بدنی 
است و موفقیتی که او را تبدیل به یک چهره بین‌المللی کرده تا امروز 
او در کشوری دیگر به دنبال سرنوشتی باشد که پدرش در ذهن دارد؛ 

اینکه آرات را تبدیل به یک فوتبالیست مطرح جهانی کند. 
چهره فتوژنیک و میمیک صورت این کودک ایرانی در جلب توجه او 
کمک کرده ؛کمااینکه ویدئوهای هم‌رسانی شده او در صفحات بزرگی 
همچون صفحه رسمی باشگاه بارسلونا حتی بیش از ویدئوهای بازیکنان 
بزرگ این تیم مانند لیونل مسی مورد توجه مخاطبان قرار گرفته است. 
با این وصف آرات با وجود اینکه هنوز فاصله زیادی تا حضور در یک 
تیم فوتبال ایرانی و یا خارجی دارد بیش از بسیاری از فوتبالیست های 

ایرانی و حتی جهانی برای خود مخاطب و طرفدار جمع کرده است و 
او و مجادله اخیر  به  به همین سبب هم هست که بحث های مربوط 
سه ضلعی او، امیر تتلو و علی کریمی بیش از هر خبر دیگری در حوزه 

فوتبال مورد توجه قرار گرفت. حالا و در پی این توجه مضاعف پای افراد 
حالا  که  منفی  اغلب  اظهارنظرهایی  ؛  باز  اظهارنظر  به صحنه  مختلف 

بخش اعظمی از آنها پدر آرات را نشانه می‌رود. 
با توجه به فضای جدید ناشی از تسلط شبکه های اجتماعی بر زندگی 

بر آرات  آیا آنچه که  به طور قطعی نظر داد که  توان  بشر، هنوز نمی 
گذشته )و بر خلاف طبیعیات یک کودک هشت ساله است( در نهایت 
به سود او خواهد بود و یا احتمالا از وی در آینده یک نوجوان سرخورده 
بازیگران مشهور در سن  از  برخی  را  او  بشود  اما شاید  خواهد ساخت 
کودکی مقایسه کرد، بچه‌هایی مثل  عدنان عفراویان، بازیگر شخصیت 
باشو اصلی فیلم غریبه کوچک، که به ناگاه در سینمای ایران مطرح شد 
و پس از یک نقش به فراموشی سپرده شد و پس از قد کشیدن و تغییر 
چهره کسی دیگر سراغش را نگرفت.  در این مقایسه همچنین می شود  
بازیگر  یک  با  کارگردان  یک  ارتباط  به  را شبیه  پدرش  با  آرات  رابطه 
کودک در نظر گرفت. کسی که مشغول صحنه گردانی است و کودکی 
که صحنه را با استعدادهای عجیب و غریب و جست و خیزها و صورت 

معصومش پر می کند. 
در این بین اما چیزهای قابل توجه دیگری هم هست. شکم تکه تکه 
شده و علاقه ای که پدر آرات به نمایش آن دارد. دستاوردی که رسیدن 
به آن سختی شدیدی را می طلبد. شدتی که شاید در توان یک کودک 
در این سن و سال نباشد و این نقطه آغاز زیر سئوال بردن این دوگانه 
منفی  پیشگویی‌شان  که  است  نویسنده‌هایی  سمت  از  پدر-پسری 
که  نباشد  آرات  آینده  اصلی  ماجرای  شاید   ، البته  است.   ترساننده  و 
امروز است؛حتی اگر برخلاف پیش‌بینی‌های  برنده  او)آرات جیم(  برند 
این  و  انفرادی  ریاضت  این  و  نکند  فتح  فوتبال  در  را  قله‌ای  پدر هیچ 

بزرگنمایی هرگز ره به جایی نبرد.

باشو در عصر شبکه های اجتماعی

معمای آرات حسینی و پدرش


